Stadt Wuppertal
m PP

Geschaftsfihrung
Betriebsausschuss APH und KIJU

Es informiert Sie Angelika Propper

Telefon (0202) 563 2763
Fax  (0202) 563 8141

E-Mail angelika.proepper@aph.wuppertal.de
Datum 25.11.15 09:00 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen Sitzung des Betriebsausschusses APH und KIJU
(S1/0611/15) ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 03.12.2015, 16:00 Uhr

Ort, Raum: Altenzentrum Wuppertaler Hof,
Winklerstr. 5, 42283 Wuppertal
Speisesaal Erdgeschoss

Mit freundlichen GriiRen

Gregor Ahlmann
Vorsitzender

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
Teil A - Angelegenheiten des Eigenbetriebes APH

1 Aktivitdten Fachbereich Senioren und Freizeit - minlicher Bericht -
2 Quartalsbericht 111/2015 zur wirtschaftlichen Situation der APH - stationarer
Bereich -
V0O/1983/15
Seite 1 von 3
ServiceCenter: (0202) 563 - 0 Bankverbindung Sie erreichen uns mit der Schwebebahn, Station Alter Markt
E-Mail: stadtverwaltung@wuppertal.de Stadtsparkasse Wuppertal und mit den Buslinien 608, 610, 624, 632 und 332

Internet: www.wuppertal.de 100 719 (BLZ 330 500 00) Haltestellen Heubruch und ConcordienstraRe



10

11

12

13

14

Quartalsbericht 11112015 zur wirtschaftlichen Situation der APH - Fachbereich
Senioren und Freizeit
V0O/1982/15

Wirtschaftsplan der Alten- und Altenpflegeheime der Stadt Wuppertal (APH) fir

das Jahr 2016 - Fachbereich Senioren und Freizeit -
V0O/1989/15

Informationen zum Jahresabschluss 2014 APH
VO/2016/15

Benennung des Wirtschaftsprufers fur den Jahresabschluss 2015
VO/2023/15

Geplante Umbaumafinahmen nach dem Wohn- und Teilhabegesetz NRW
VO/2025/15

Anderung der Betriebssatzung APH
VO/1873/15

Neubau einer stadtischen Tageseinrichtung fiir Kinder auf dem Grundstiick
Neviandtstr. 85/87
V0/2022/15

Weiterfilhrung der Restrukturierung der GWG
VO/2080/15

Mitteilung der Betriebsleitung

Teil B - Angelegenheiten des Eigenbetriebes KIJU

Bericht Uber das 3. Quartal 2015, KIJU
V0O/1921/15

Wirtschaftsplanung KIJU fur 2015
VO/1922/15

Mitteilung der Betriebsleitung

Seite: 2/3



Nichtoffentlicher Teil

15

16

17

18

19

20

Teil A - Angelegenheiten des Eigenbetriebes APH

Quartalsbericht 111/2015 zur wirtschaftlichen Situation der APH Service GmbH
V0/1984/15

Wirtschaftsplan der APH Service GmbH fir das Jahr 2016
VO/1986/15

Mitteilung der Betriebsleitung

Teil B - Angelegenheiten des Eigenbetriebes KIJU

Dachsanierung Am Jagdhaus
VO/1844/15

Unbegleitete minderjahrige Fliichtlinge bei KIJU
VO/1886/15

Mitteilung der Betriebsleitung

Seite: 3/3



	BM_Text3
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

