

Geschäftsführung Betriebsausschuss APH und KIJU

Es informiert Sie Angelika Pröpper

Telefon (0202) 563 2763 Fax (0202) 563 8141

E-Mail angelika.proepper@aph.wuppertal.de

Datum 25.11.15 09:00 Uhr

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung des Betriebsausschusses APH und KIJU (SI/0611/15) ein.

Sitzungstermin: Donne Ort, Raum: Altenz

Donnerstag, 03.12.2015, 16:00 Uhr Altenzentrum Wuppertaler Hof, Winklerstr. 5, 42283 Wuppertal Speisesaal Erdgeschoss

Mit freundlichen Grüßen

Gregor Ahlmann Vorsitzender

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Teil A - Angelegenheiten des Eigenbetriebes APH

- 1 Aktivitäten Fachbereich Senioren und Freizeit münlicher Bericht -
- Quartalsbericht III/2015 zur wirtschaftlichen Situation der APH stationärer Bereich -VO/1983/15

3	Quartalsbericht III/2015 zur wirtschaftlichen Situation der APH - Fachbereich Senioren und Freizeit VO/1982/15
4	Wirtschaftsplan der Alten- und Altenpflegeheime der Stadt Wuppertal (APH) für das Jahr 2016 - Fachbereich Senioren und Freizeit - VO/1989/15
5	Informationen zum Jahresabschluss 2014 APH VO/2016/15
6	Benennung des Wirtschaftsprüfers für den Jahresabschluss 2015 VO/2023/15
7	Geplante Umbaumaßnahmen nach dem Wohn- und Teilhabegesetz NRW VO/2025/15
8	Änderung der Betriebssatzung APH VO/1873/15
9	Neubau einer städtischen Tageseinrichtung für Kinder auf dem Grundstück Neviandtstr. 85/87 VO/2022/15
10	Weiterführung der Restrukturierung der GWG VO/2080/15
11	Mitteilung der Betriebsleitung
	Teil B - Angelegenheiten des Eigenbetriebes KIJU
12	Bericht über das 3. Quartal 2015, KIJU VO/1921/15
13	Wirtschaftsplanung KIJU für 2015 VO/1922/15
14	Mitteilung der Betriebsleitung

Nichtöffentlicher Teil

Teil A -	Angelegenheiten	des Eigenbetriebes	APH
. •			

15	Quartalsbericht III/2015 zur wirtschaftlichen Situation der APH Service GmbH VO/1984/15
16	Wirtschaftsplan der APH Service GmbH für das Jahr 2016 VO/1986/15
17	Mitteilung der Betriebsleitung
	Teil B - Angelegenheiten des Eigenbetriebes KIJU
18	Dachsanierung Am Jagdhaus VO/1844/15
19	Unbegleitete minderjährige Flüchtlinge bei KIJU VO/1886/15
20	Mitteilung der Betriebsleitung